
Norrbottens VF bjuder in till en clinic med Anna Edbom! 
Alla som under fjolåret hjälpt till i klubben, med kurser eller tävling är välkomna!

Datum: onsdag 13 maj kl 17.00 (Vi håller på 2-2½ timme)

Plats: Roknäsvägen 270, Roknäs, samåk gärna då det kan bli trångt med parkering.

Den här clinicen vänder sig till dig som vill lära dig mer om hur jag tänker kring träning av 
vallhundar oavsett om ditt mål är en trygg arbetshund i vardagen eller en långsiktig satsning 
mot tävling. Fokuset kommer ligga på hur jag tänker kring grunderna i träningen, hur de lärs 
in på ett sätt som håller på träning och tävling. Jag kommer visa detta med lite olika hundar 
som kommit olika långt i sin träning. Frågor och funderingar är mer än ett välkommet inslag 
under dessa timmar /Anna Edbom 

Presentation

Jag heter Anna Edbom och har hållit med fårvallning i snart 20 år. Jag har tävlat aktivt under 
de här åren, och de tre senaste åren har jag varit en del av det svenska landslaget. Mina bästa 
internationella placeringar är en 2:a plats på Nordiska Mästerskapen och en 10:e plats på EM. 
I år får jag och mina hundar dessutom chansen att delta i World Trial, något jag är både stolt 
och spänd inför. Jag tävlar just nu med två hundar på högsta nivå, båda egenuppfödda. Att få 
följa hundarnas utveckling från valp till färdig arbetshund/tävlingshund är en av de roligaste 
sakerna med att träna hundar. 

Jag driver en liten fårgård med ca 40 tackor, där jag har lamning. På sommaren har jag även 
ett gäng kor som hundarna vallar, gården är en viktig del av min vardag och min hundträning. 
Här håller jag många privatlektioner och kurser, något jag verkligen tycker är kul. Att få möta 
och hjälpa förare och hundar i olika stadier av sin utveckling ger mig både energi och 
inspiration. Jag älskar att träna unghundar och att försöka förstå hur hundarna tänker i olika 
situationer. Det roliga med unga hundar suger åt sig kunskap som svampar, och när jag förstår 
deras tankesätt kan jag också hjälpa dem att förstå vad jag vill att de ska göra. 

Min träningsfilosofi bygger på att hunden ska förstå sin uppgift och kunna använda den i olika 
situationer. För att en hund ska bli riktigt bra behöver den en välpackad “ryggsäck” av 
erfarenheter, så att den inte blir överraskad när den ställs inför nya utmaningar. 


